Elibant filij ei & faciebant p̄mū
cum p̄domos unius quib; indit

suo ⁊ mittētes uocabant tres sorores suas ut comederent ⁊ biberēt cum eis. Cumq; in oleum transissent dies ⁊ uinum mittebat ad eos iob ⁊ sanctificabat illos ⁊ surgens q; dilutulo offerebat holocausta. **psingulos.** **Ex. i.** Antequā comedam sulphuro ⁊ tanquā inundantes aque sic rugitus meus quia timor quem timebam euenit mī ⁊ qd̄ uerebar accidit nonne dissimulaui nonne salui ⁊ tam quietu ⁊ uent sup̄ me indignatio tua dñe. **⁊ Ecce n̄ ē auriliū in unne ⁊ ne cessari mei recesserunt. amc. zue. ii.**

Dicebat enim. Ne forte peccauerint filij mei ⁊ benedixerint dō in cordib; suis. Sic faciebat iob cūctis dieb;. Quadam die cum uenisset

filij di ut assisterent coram dño af
 fuit int̄ eos etiam sathan. Cui dix̄
 dñs. Unde uenis. At̄ respondens
 ait. Circum̄ terram ⁊ p̄ ambulauit
 eam. **¶** **U**tinam appenderent p̄ca
 mea quib; iram merui ⁊ calamitas qm̄
 patior in scatera. **¶** **Q**uasi arena ma
 ris hoc grauior appareret unde ⁊ uerba
 mea dolore sunt plena. **¶** **A**ul; .iii.

Dixitq; dñs ad eum. Numquid
 considerasti seruum meum iob qd̄
 n̄ sit similis ei in terra. homo simplex
 ⁊ rectus ⁊ timens deum ac recedens
 a malo. Cui respondens sathan ait
 Numquid frustra timet iob dñm
 Nonne uallasti eum ⁊ domum ei
 uniuersam q̄ substantia percuti
 tum. **¶** **Q**uare detraxistis sermonib;

uertatis ad increpandum uerba sponitas
et subuerte minimum amicum uerum
tam que cogitatis explete. **V** **M**ilina
e uita hominis sup tram et sic dies mer-
cennarij dies ei. **verum.** **I**n u n d' desen
soe. **M**edia nocte. **Quinta**

Operibus manuum eius benedixisti
et possessio eius creuit in terra. Et ex-
tende paululum manum tuam et tange
cuncta que possidet nisi in facie benedi-
xerit t. **D**ixit ergo dominus ad sathan. **Ecce**
uniusa que habet in manu tua sup
tantum meum ne extendas manum tuam
Egressusque est sathan a facie domini.

Indurata est caro mea putredine et sordibus
pulueris cinis mea aruit et peracta
e memento mei domine quia uentus est in
ta mea. **D**ies mei uelociter transierunt

quā atterente tela succidit et sumpsi sunt
absq̄ ulla spē. **Veneno. vi.**

Quam autē quadam die filij et filie
Iob comederent et biberent unū
in domo fr̄is sui p̄mogeniti nunti
uenit ad eum qui dicit. **B**ovēs ara
bant et asine pascebant iuxta eos
et irruerunt salē tuleruntq̄ omnia
et pueros percusserunt gladio et enasi
ego solus ut nuntiatē t̄. **R. Q**uarta
est in ludū cythara mea et organū me
um in uocē silentiū parte in dñe nichil eī
sunt dies mei. **S**cutos hominū qua
re posuisti me et iacū t̄ et fcs sum in me
imp̄ grauis. **Parte. viii.**

Quinq̄ ad huc ille loqueret̄ uenit
alter et dixit. **I**gnis dei cecidit e
celo et tactas oues puerosq̄ sumpsi

fit ⁊ effugi ego solus ut nuntiarem
t. **S.** ⁊ ad huc illo loquente uenit
alius ⁊ dixit. **F**alces fecerunt tres
turmas ⁊ in uaserunt candelos ⁊
tulerunt eos nec h̄ ⁊ pueros p̄ul-
serunt gladio ⁊ ego effugi solus
ut nuntiarem. ^{tr̄} **P**aucitas dierum

meorum finit̄ breui dimitte me dñe ut
plangam paululū dolorē meū an̄ qua
uadam ad terram tenebrosam ⁊ agram
mortis caliginē. **E**cce in puluē
sedeo ⁊ in puluē dormio ⁊ si mane me n̄
sueris n̄ subsistam. ante.

Ad huc loquebat̄ ille **R**ahab i-
trauit ⁊ dixit. filius tuus ⁊ si-
ualy uelcentib; ⁊ bidentib; unum
in domo fr̄s sui p̄mogeniti repente
uentus uelemens irruit a regione

de fecti ⁊ gaudet quatuor angelos
 domus que coaruens capite hleros
 tuos ⁊ mortui sunt ⁊ effugi ego so
 lus ut nuntiarem t. **R.** Ne abscon
 das me dñe a facie tua manum tuam lon
 ge fac a me ⁊ formido tua n̄ me treat. **V.**
Voca me ⁊ responde t̄ aut certe loquar
 ⁊ tu responde m. **Et formido.** **Q**uones
 de euigio q̄ in antea. **R.** Numquid dñs
 supplantat iudicium aut om̄pe subu
 nit qd iustū ē liba me dñe ⁊ pone iuxta te
 ⁊ cui⁹ nis manus pugnet st̄m me. **V.**
apphende arma ⁊ scutu ⁊ eruge in adu
torū m. ⁊ cui⁹. **R.** **Q**uis m̄ tribuat
 ut in inferno p̄regas me ⁊ abscondas me
 donec p̄trāse at fure tuus dñe nisi tu qui
 solus es ds ⁊ s̄stinas tempus in quo re
 corders mei. **V.** Numquid sic dies hōm̄

dies tui ut queras iniquitatē meā cum
sit nemo qui de manu tua possit erue.

Qui. **Et** nocte os meū pforatur doloribus
et qui me comedunt non dormiunt a
multitudine eorum et sumit uestimam
meū sicut sum luto michi et assimilatus
sum fauille et cineri. **Parce** in dñe
michi enim sunt dies mei. **Loyar.** **Et.**

Scio dñe quia mortem me traditurus es
ubi statuta est omnis domus iuuentum
suo inter dñe quia non ad summum
ne meam emittis manū tam et si impius
dum inferni demeritus fuero inde me
liberabis. **Et** ascendero in celum tu
illuc es si descendero ad infernum. **Inde**

Utinam appenderentur pñi
mea quibus iram merui et
calamitas quam patior.

in fratera. Quasi harena maris her
grauoz apparet unde r uba mea do
loze sunt plena quia sagitte dni i
me sunt quaz in dignatio ebibit
spm meu r terrozes dni militant
ad usum me. *Leo ii.*

Nunquid rugiet onager cu
habuerit herbam aut mugit
et los cum ante psepe plenum ste
terit. aut poterit comedi in sulsu
qd n e sale conditu. aut potest al
quis gustare qd gustatum affert
mortem. tu aut. *Leo iii.*

Atime esurgenti etiam ama
ra dulcia ee uident. Que pri
tange nolebat anima mea nunc
p angustia tibi mei sunt. Quis det
ut ueniat pericio mea r qd expecto

tribuat in dō. Et qui cepit tē meo

Soluit manum suam ^uinterat
et succidit me et hęc in sit glo
latio ut affligens me dolore n̄ par
cat nec s̄ tradicam sermonibz sc̄.
Que est fortitudo mea ut sustinea
am aut quis finis meus ut patient
agam. Nec fortitudo lapidum forti
tudo mea nec caro mea enea est. v̄

Ecce n̄ est auxilium in in me
necessariū = quoz mei recesser
unt ame. Qui tollit ab amico suo
miam timorem dñi derelinquit fies
me p̄ tenebit me sit torrens qui
raptim transit in s̄ uallibz. Qui ti
ment primā rethet sup̄ eos me

Tempe quo fuerint dissipati. vi.
pebunt et ut in caluerit sol sol

uenit de loco suo. Inuolunte sunt sem-
te gressuum eorum ambulabunt in
uacuum et peribunt. Considerate se-
mitas terram itinera saba et expec-
tate paucis. Confusi sunt quia sp-

Venerunt usque. **Cap. vii.**

Ad me et pudore coacti sunt
Nunc uenistis et in uidentes pla-
gam meam timetis. Numquid
viri afferte mihi et de substantia ura
donate mihi uel liberate me de manu
hostis et terram robustorum eruite me

Doce me et ego tacebo et si quod **viii.**
forte ignoravi instruite me

Quare detraxistis sermonibus ueri-
tatis cum euobis nullus sit qui
possit arguere me. ad increpan-
dum tantum eloquia et cinatis

37
In uenit uerba pfectis. **A** Sabbo an' domi
in medio septemb. ad vs. **R.** Omnitent
pe. Collee qz post eugfm. **Do.** murat
adomus. **In i n. f.** Dne inuitate. **Ipm.**
o memoz fu. **Icap lib' thobie.**

Tobias ex tribu 7 ciuitate ne
ralim que e in supiorib; ga
ulce sup naalon post uiam
que dicit ad occidentē in sinistro ha
bens ciuitate sephet cum captus es
ser in dieb; salmanasar regis assire
oz in captiuitate tam positus uia
ueritatis n̄ deseruit ita ut omnia
que habere poterat cotidie concup
tius frily qui eret genere erant
tm p̄tret. **Relyp** Peto dne ut deumculo
impy hui' ab soluas me aut certe de sup
itram eripias me ne reminiscaris delicta

mea uel parentū meorū neq; iusticiam sumā
 deprecis meis quia cernis sustinentes te dñe. **V**
 Omnia iudicia tua iusta sunt & om̄s ueritas tue
 tua & ueritas & nunc dñe momento mei.

Cumq; eēt. **Ps.** **A**ere.
 Cumq; om̄ib; in tribu neptalim
 nichil tamen puerile gessit in ore.
 Deniq; cū irent om̄s ad uitulos au
 reos quos ierolozam fecerat rex isrl̄ hic
 solus fugebat consortia om̄i & p̄gebat
 ad ierlm̄ ad templū dñi & ibi adora
 bat dñm̄ dñm̄ isrl̄. **R.** **O** m̄ni temp̄e
 benedic dñm̄ & pete ab eo ut uias tuas dirigat
 & om̄i temp̄e & silia tua in ip̄o p̄maneat.

V **M**emor esto fili quō pauem uitam ge
 riturus habebis multa bona si timueris dñm̄

Omnia p̄mittua sua **Cl.** **O**m̄i.
 & decimas fideliter offerens ita

ut in t̄cio anno p̄sc̄is ⁊ aduentis im
nistraret omnem decimationē. hec
⁊ hys similia sc̄dm legem d̄i pue
rilus obseruabat. **R.** Memor esto si
u quō paup̄em uitam gerimus habebis in
tā bona si inueneris d̄m. **S.** fiducia magna
erit coram s̄mo d̄o elemosina om̄ib; qui
faciunt eam. **H.** habebis. **Ec. iiii.**

Quoniam tobias f̄s eēt n̄r accepit
urorem annam ex̄bu sua ⁊
genuit ex̄a filiū nomē suū impo
nens ei. Quem ab in fania timere
d̄m docuit. ⁊ abstine ab omni p̄cc̄o
R. Sufficiebat nob̄ paup̄tas n̄ra ut diu
tes putarent̄ nunquā fuisse pecunia ip̄a
p̄qua misisti filium n̄r̄m baculū seneclu
tis n̄r̄. **S.** Heu me fili mi ut quid te mis
imus p̄c̄ginari lum̄ oclor̄ n̄ror̄. baculū

In i. n. 4. d. defensor. 100. v. 4. ar?

Uitit' dum p' captiuitatem deue-
nisset cum uxorem sua & filio inuui-
tate uniuere cum omnib; t'bu sua &
oms eberent exerbis gentilium iste
custodiuit aiam suam & nunq' s' ta-
numat est in esctis eoz. **Benedicite**
dñi celi & terram omib; uiuentib; s' fitent
in ille quia fecit nobiscum miam suā. **V.**

Temp' e' ut reuertat ad eum qui me misit nos
aut benedicite dñi. **Quia. Or. lectio.**

Et quo memo: fuit dñi in toto
corde suo dedit illi dñs grām i
s' s'pectu salmanasar regis. Et dedit u
li potestate quocumq; uellet ire ha-
bens libertate quecumq; face uolu-
it. **P**gebatur g' p' omnes qui erant i
captiuitate & monita salutis dabatur

ris. **¶** **T**empus ē ut reuertat ad eum q̄
me misit uos aut̄ benedicite d̄m ⁊ enar
rate om̄ia mirabilia ei⁹. **¶** Confirm
m̄ ei coram omnib; uiuentib; quia fecit
uobiscum miām suā. **Et** m̄nate. **vi.**

Quoniam aut̄ uenistis in reges ciuita
tem medoy ⁊ echys quib; fu
erat honorat⁹ a rege habuist; decem
talenta argenti ⁊ cum multa tur
ba generis sui gabelum egentem
uideret qui erat tributū eius sub
cirographo dedit illi memoratū
pondus argenti. **¶** **T**ribulationes
ciuitatū audiuim⁹ quas p̄sse sunt ⁊ de
fecimus timor ⁊ habitudo mentis cor
dit sup nos ⁊ sup liberos n̄ros ip̄i mon
tes uolunt recipere fugam nrām d̄ne mi
sere. **¶** peccauim⁹ impie egim⁹ iniqua

te fecim' in omnem iusticiã tuã. **Do.**

Ost multũ uero tempis mor-
tuo salmanasar rege cum reg-
naret sannagelyrib fili' eius pro & p
filios isrl' eros haleret in o spectu
se suo tobtas pgebat p omnẽ cogua-
tione suam & solabatur eos. Et di-
uidebat unicusq; put poterat defacti-
tatis suis suis. **N**os alium deum ne-
scimus p̄ dñm in quo sp̄am' qui ñ de sp̄a
et nos nec amoneber salute suam ageneret
nro. **I**n dulgentiam et fuis lacrimis po-
stulem' & humiliem' illi aias nras. **Qui ñ**
Lones de euãglio q̄ in antea. **U**os
qui incurrẽ estis ap̄te potas dñs. om̄ge
fetti uirtute & uictoria uerit' danimicis no-
stris. **L**audate dñm dñm qui ñ deseruit sp̄antes i se. **Z**urc.
sp̄antes in se & in me ad impleuit miã